

Syców, 13.05.2024r.

Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Syców, w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Burmistrz Miasta i Gminy Syców informuje, że w związku z przeprowadzonym w dniach 13.03.2024-20.03.2024r. naborem wniosków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Syców złożono następujące wnioski (wg kolejności złożenia):

1. Wniosek na zadanie „Wykonanie izolacji poziomej i osuszanie kaplicy cmentarnej w Stradomi Wierzchniej” na kwotę 86 090,00 zł złożony przez Parafię Rzymskokatolicką Św. Bartłomieja Ap. W Stradomi Wierzchniej
2. Wniosek na zadanie „Wykonanie prac konserwatorskich przy kościele filialnym pw. Świętego Marka” na kwotę 153 062,00 zł złożony przez Parafię Rzymskokatolicką p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła w Sycowie
3. Wniosek na zadanie „Remont elewacji budynku kościoła parafialnego p.w. Mateusza Ap. w Drołtowicach” na kwotę 140 000,00 zł złożony przez Parafię p.w. św. Mateusza Apostoła w Drołtowicach
4. Wniosek na zadanie „Odrestaurowanie ołtarza, ambony i krzyża w kościele parafialnym p.w. Mateusza Apostoła w Drołtowicach” na kwotę 140 000,00 zł złożony przez Parafię p.w. św. Mateusza Apostoła w Drołtowicach
5. Wniosek na zadanie „Przygotowanie projektu budowlanego remontu dachu, elewacji oraz oświetlenia zewnętrznego Ewangelickiego Kościoła Zamkowego św. Ap. Jana i Piotra w Sycowie” na kwotę 100 000,00 zł złożony przez Parafię Ewangelicko-Augsburską w Sycowie

Zgodnie z zapisami § 5 Uchwały nr LXXII/575/2024 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 14.02.2024r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków oraz sposobu jej rozliczania, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Rada Miasta i Gminy Syców w formie odrębnej uchwały pod warunkiem przyznania przez Bank Gospodarstwa Krajowego **wstępnej promesy na udzielenie dotacji.**

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Sycowie pod nr telefonu (62) 785 51 17 lub drogą mailową pod adresem: d.sztuka@sycow.pl

Burmistrz Miasta i Gminy Syców

/-/ Łukasz Kuźmicz